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pnącza Powojnik Bill
MacKenzie żółty Powt1
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Powt1

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Bill MacKenzie to niezwykle dekoracyjny, bardzo atrakcyjny powojnik tangucki. Niespotykane, intensywnie żółte dzwoneczki licznie rozsiane na gęstej zasłonie zielonych liści to fantastyczna ozdoba tego nadzwyczajnie silnego pnącza. Powojnik Bill MacKenzie genialnie nadaje się do szybkiego ozdabiania mało atrakcyjnych miejsc. Zachwycająco dekoruje przestrzenie zielone oraz sprawia, że ogród nabiera nowego, wyjątkowego blasku i niezwykłego
klimatu.

Wspaniałą zaletą tego niezwykłego pnącza jest bardzo długi okres kwitnienia. Żółte dzwoneczki powojnika Bill MacKenzie pojawiają się wczesną wiosną i ozdabiają roślinę aż do jesieni, dzięki czemu rozświetlają fenomenalnym blaskiem zarówno uśpiony po zimie, jak i usypiający przed zimną porą roku ogród. Bardzo duża odporność, niewielkie wymagania oraz fantastyczny wygląd sprawiają, że powojnik Bill MacKenzie jest świetną propozycją dla każdego
posiadacza ogrodu, a także balkonu, czy tarasu. Fantastycznie ozdobi przestrzenie zielone i sprawi, że zmienią się w magiczne, hipnotyzujące pięknem miejsca.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo dekoracyjne, cenione za niezwykle silny wzrost pnącze szczególnie polecane do szybkiej dekoracji mało atrakcyjnych ścian lub murów. Powojnik Bill MacKenzie świetnie wspina się po przeszkodach, takich jak podpory ogrodowe, tyczki, altany, ogrodzenia, a także po pniach starych drzew i krzewach. Powojnik Bill MacKenzie jest również polecany do uprawy pojemnikowej, dzięki czemu pięknie ozdobić może balkony i tarasy.

Wielkość: clematis Bill MacKenzie może osiągnąć nawet 6m wysokości.

Kwiaty: bardzo dekoracyjne dzwoneczki w kolorze intensywnie żółtym. Działki szerokie, ostro zakończone z lekko zawijanymi końcami. Po przekwitaniu kwiaty zmieniają się w niezwykle ozdobne, liczne, puszyste owocostany.

Kwitnienie: bardzo obfite, od maja do października.

Liście: koloru zielonego, drobne, podłużne. Barwa liści pozostaje niezmieniona aż do pierwszych mrozów.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Bill MacKenzie najlepiej czuje się w miejscu dobrze nasłonecznionym.

Warunki glebowe: powojnik Bill MacKenzie dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Bill MacKenzie zakwita wiosną i dekoruje ogród aż do jesieni, dzięki czemu jest niezastąpioną dekoracją przestrzeni zielonych.

Powojnik Bill MacKenzie ogólnie nie potrzebuje cięcia, jednak co kilka lat warto go silnie przyciąć (30-50cm nad ziemią).

Powojnik Bill MacKenzie jest bardzo odpornym na choroby i szkodniki oraz mało wymagającym pnączem.

Powojnik Bill MacKenzie jest najsilniej rosnącą odmianą w grupie Tangutica. Roczny przyrost wynieść może nawet 6m.

NA FOTOGRAFII
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Clematis Bill MacKenzie
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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